АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июня 2020         № 165

с. Александровское

О внесении изменений в Постановление

Администрации Александровского сельского

поселения № 310 от 17.07.2017 « О присвоении

адреса земельному участку»

Руководствуясь постановлением администрации Александровского сельского поселения от

11.12.2015 г № 804 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту движимого, недвижимого имущества»,

постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения, аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Постановление Администрации Александровского сельского

поселения № 310 от 17.07.2017 «О присвоении адреса земельному участку», изложить в

следующей редакции:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 70:01:0000018:943 для

индивидуального жилого строительства:

Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район,

Александровское сельское поселение, с. Александровское, ул. Чехова, земельный участок

№ 33.

2. Постановление Администрации Александровского сельского поселения № 309 от

17.07.2017 «О внесении изменений в постановление Администрации Александровского

сельского поселения от 09.07.2015 № 465», считать утратившим силу.

3. Постановление Администрации Александровского сельского поселения № 465 от

09.07.2015 «О присвоении адреса земельному участку», считать утратившим силу.

И.о. Главы Александровского

сельского поселения     подпись    И.А. Герцен

Тимонова Д.В.

8 (38255) 2-46-70

Разослать: в дело, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области,

Тимоновой Д.В., Жуковой И.О., Диль Ю.С., Администрация Александровского района